Γνῶμαι Γρηγορίου δίστιχος εὐεπίν
έσθιλὸν ἄθυρμα νέοις καὶ χάρις ἔξοδην

gnomae Gregorii². Eodem loco in margine legitur προεγρά-
ψησαν ἀπαντα εἰς τὰ λοιπὰ ἐπιγράμματα εἰς τὸ τέλος τῶν ἐπιτυμ-
βίων, quod in gnomas non cadit, nam nusquam alibi leguntur;
ad unum illud epigramma sepulcrale quam male applicetur
vides. Gnomae exeunt in fine p. 693 (39^r), sequentis paginae
initio legitur Ἀναστασίου τοῦ τραχιλοῦ εἰς τὴν σταύρωσιν (XV 28)
sed eo modo scriptum ut versus novem priores postea additos
esse unicuique intuenti appareat: exarati enim sunt in mar-
gine superiore alias vacuo, et bini hexametri unum versum
implent, excepto nono qui ut solet totum versum occupat; sed
hunc quoque postea adiectum esse ductus docent. Num is
qui codicem scripsit ipse hos versus postea addiderit equidem
ex tabulis dignoscere non potui: scripturae genus non adver-

¹ Numeros hos novicios addo ne ulla maneat dubitatio.

² Litterae initiales gnomarum duos istos versus efficiunt. Editae
sunt novissime ab Ernesto Dronke Gregorii Nazianzeni carminum
selectorum p. 118.

saturum puto. Tunc secuntur ut in exemplis impressis ep. XV 29 — 39* quae excipiunt cum lemmate τοῦ θεολόγου εἰς ἔχυτὸν ἐκ τῶν ἐπιτυμβίων αὐτοῦ ἐπιγραμμάτων epigramma iam supra exhibita VIII 80. 83. 84. 76. 2. 5 — 10. 10*. 11. 163. 161. 162. 164. 165. 156. 157. 158. 105 — 127. 131 — 148. 150 — 155. 85 (quod est εἰς καισάριον τὸν ἔχυτοῦ ἀδελφόν). Desinunt haec ep. p. 705 folio verso 45; p. 706 (46^r) legitur Cometae carmen XV 40 cum versibus hoc ipsum nec non poetam illudentibus, quod hanc paginam et duas partes sequentis (707, 46^v) implet. In qua quod restat spatii versus novem priores ep. Anastasii balbi (XV 28) occupant, qui superiore loco (p. 644, 40^r) postea tantum additi erant. Iam puto subolet tibi quid rei sit. Foliis externis huius quaternionis haec leguntur

Fol. 39^r (p. 692)

ep. VIII 85* εἰς τὸν αὐτὸν καισάριον
gnomae Gregorii

Fol. 39^v (p. 693)

gnomarum Gregorii finis

Fol. 46^r (p. 706) ep. Cometae XV 40

Fol. 46^v (p. 707) eiusdem ep. finis et ep. Anastasii XV 28 v. 1 — 9.

His autem foliis detractis quod restat huius quaternionis incipit (fol. 40^r p. 694) ab ep. Anastasii balbi (XV 28) olim novem versibus prioribus carente, desinit (fol. 45^v p. 705) in epigramma Gregorii VIII 85 εἰς καισάριον τὸν ἔχυτοῦ ἀδελφόν. Iam invertas folia externa ita ut p. 706/7 = fol. 46 antecedant, sequantur 692/93 = fol. 39 et omnia bene se habent. Post Anacreonta sic legitur Cometae epigramma XV 40 p. 706 (46^r) cuius finis habetur p. 707 (46^v) unia cum initio ep. Anastasii XV 28; excipit hoc p. 694 (40^r) eiusdem ep. finis et ep. XV 29 — 39*. Secuntur Gregorii epitymbia eo ordine quo modo dixi, VIII 80 — VIII 155, VIII 85 (εἰς καισάριον τὸν ἔχυτοῦ ἀδελφόν) ad quod optime se applicat p. 692 (39^r) eiusdem VIII 85* (εἰς τὸν αὐτὸν καισάριον). Postremum locum tenent gnomae hanc et sequentem paginam occupantes.